
Dz-10.0021.5.2019 

UCHWAŁA Nr V/59/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie wskazania lokalizacji parkingów osiedlowych na terenie Dzielnicy X 

Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Miejskiej Infrastruktury sp. z o. o. o uwzględnienie lokalizacji 

parkingów osiedlowych na terenie Dzielnicy X Swoszowice, zgodnie z poniższą listą 

hierarchiczną: 

1. Wzdłuż ul. Szwed-Śniadowskiej (po zachodniej stronie ulicy) na odcinku od ul. 

Korpala do skrzyżowania z ul. Bartla. 

2. Przy ul. Dr Judyma naprzeciw Szkoły Podstawowej nr 97 (po północnej stronie ulicy). 

3. Na terenie Szkoły Podstawowej nr 97 przy ul. Dr Judyma (na zachodnim krańcu 

terenu szkolnego). 

4. Przy Forcie nr 52, czyli przy przyszłej siedzibie Klubu Kliny Centrum Kultury 

Podgórza. 

5. Przy ul. Babińskiego (naprzeciw Samorządowego Przedszkola nr 41) na terenie 

ziemnym za przystankiem autobusowym. 

6. Przy ul. Osterwy (od ul. Tuchowskiej do ul. Rytowniczej). 

7. Przy zbiorniku Rajsko przy ul Tuchowskiej (ten parking obsługiwałby szkołę 

i centrum sportu Rajsko). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 


